Vedtægterne ere tidligere trykte a f Georg Clæden i hans Monum. 
Flensb., I, 1368, S. 603—616. — Ovfr. S. 238 er nævnt nogle andre Tre- 
foldighedsgilder.

13og stiftedes et Vikarie i St. Nikolaj Kirke i Flensborg, hvortil Pa- 
tronatet overdrages »den oldermanne, stolbrodern und ghemenen kalandes 
herren der hillighen drevoldicheit tho Flenszborch« (s. Sejdelin: Diplom. 
Flensb., II, S. 40—43, jfr. F. Wedel: Gilder og Laug i Flensborg, 1833* 
£  7 4 - 7 S)-

»

Statuta fratrum sancte Trinitatis in Flensborch.
Ad honorem et gloriam sancte Trinitatis et gloriose 

virginis dei genitricis Marie omniumque sanctorum, nos

presentis conuiuii confratres decreuimus et statuimus con- 
stituciones infrascriptas per nos et successores nostros per- 
petuis temporibus firmiter obseruari.

1. Primo quod integer numerus personarum hujus 
societatis sint viginti quatuor sacerdotes, qui si haberi non 
poterint, recipi possunt layci octo tantum et non piures.

2. Item vnus presbiter sit senator et duo sint ejus 
assessores.

3. Item in duobus temporibus anni omnes fratres 
conueniant Flensborgh ad collaudandum deum' ac eciam

'6 simul conuescendum. Primo videlicet dominica [post ascen- 
sionis domini] circa horam vesperarum ut vigilie in eccle- 
sia, quam senator ipsis assingnauerit, cantentur pro defunc- 
tis. Feria secunda proxima quilibet frater presbiter legat 
missam de sancta trinitate, vna tamen de eadem sancta tri- 
nitate debet sollempniter celebrari. In tercia feria sequenti

t

simili modo fiant misse pro defunctis. Layci autem con
fratres hiis ofhciis intersint oran do pro salute fratrum viuo- 
rum et defunctorum. Quicumque frater presbiter siue lay- 
cus de vigiliis seu missis defuerit sine licencia senatoris seu 
causa racionabili soluat turonensem. Item secundo conue
niant fratres dominica proxima post festum beati [Michae- 
lis]1 circa horam vesperarum, et obseruabitur de missis, de

7 vigiliis et de excessibus absencium sicut prius, excepto quod 
feria secunda de domina nostra misse fiant.

4. Item quandocumque fratres tempore statuto conue- 
nerint, duo semper fratres prius premoniti vicissim secun-

• dum ordinem preuidere debent omnibus confratribus per 
duos dies, videlicet secunda et tercia feria, in expensis et 
potu Dacyano, dando eis quinque uel sex fercula et non 
plura; qui quatuor hospites, si uoluerint, et non piures in 
priori die possunt invitare; senator eciam et assessores ejus 
racionabili causa interueniente duos uel tres hospites licen- 
1 D. e. Mikkelsdag den 29. Septbr.